Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        17 .11. 2020 г.  №35

        «Об утверждении штатного расписания администрации МО «Уляпское сельское поселение» на 01.10.2020г.

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение»:
1. Утвердить штатное расписание администрации МО «Уляпское сельское поселение» на 01.10.2020г. (приложение 1и 2).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Уляпское сельское поселение» №1 от 09.01.2020г. «Об утверждении штатного расписания администрации МО «Уляпское сельское поселение» на 01.01.2020г

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста финансиста администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Чедыгова С.Р.).
4. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение» уляпское.рф в сети «Интернет» (ответственный–ведущий специалист по общим вопросам Хуажева С.Ш.).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                            А.М. Куфанов
Главный специалист финансист                                                          С.Р. Чедыгова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ